
kupní smlouva

1. S m lu v n í stra n y  

Prodávající

Zastoupená

IČ
DIČ

ST Systems International s.r.o.
Polní 780/92, 639 00 Brno 
Jiřím Horkým-jednatelem společnosti 
Danielem Suchánkem -  jednatelem společnosti 
(jednatelé jednají každý samostatně)
29202582
CZ29202582

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C. vložka 65321 
(dálejen prodávající)

Kupující

Zastoupená 
K jednání pověřen 
IČ 
DIČ
(dále jen kupující)

Střední lesnická škola. Hranice, Jurikova 588 
Juříkova 588 
753 01 Hranice
Ing. Miroslavem Kutým, ředitelem školy
Ing. Martin Němec -  zástupce ředitele školy pro školní polesí
61986038
CZ 61986038

2. Pream bule

Smluvní strany konstatují, že kupující je zadavatelem poptávky výzvy k podání nabídky pro zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu v řízení mimo režim zákona na předmět smlouvy. Smluvní strany 
dále konstatují, že prodávající je společnost specializující se na dodávky, které svým charakterem 
odpovídají předmětu výše uvedené zakázky a vítězným uchazečem předmětné zakázky.

3. Předm ět sm louvy

3.1. Střelnice laserový simulátor STS I ID 18, technicky specifikováno v nabídce výběrového řízení.
Cena systému 349 000,- Kč bez DPH.
Dále jen: Střelnice.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedený předmět kupní smlouvy a kupující se 
zavazuje zaplatit kupní cenu.

4. Čas plnění
4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět kupní smlouvy do 20. 9. 2018.



5. Kupní cena
5.1. Kupující a prodávající se dohodli na nabídkové kupní ceně dle výběrového řízení za běžící terč 
dle bodu 3 této smlouvy, ve výši:

Střelnice běžící terč:

Celková kupní cena v Kč, bez DPH 
DPH 21%
Celková kupní cena v Kč, včetně DPH

-  349 000,-Kč
-  73 290,- Kč 
= 422 290,-Kč

Splatnost vystavených faktur na výše uvedené zboží činí 14 dní

6. M ísto a způsob plněni

6.1. Místem dodání předmčlu smlouvy je sidlo kupujícího -  SLŠ Hranice, Juříkova 588, 753 01
6.2. Prodávající provede proškolení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce příslušných pracovníků 
kupujícího v místě dodání předmětu smlouvy.

7. Jakost a záruka
7.1. Prodávající poskytuje záruku na jakost min. 12 měsíců od dodání předmětu smlouvy kupujícímu.
7.2. Reklamace uplatňuje při výskytu vad kupující u prodávajícího písemnou formou.

8. Servis

8.1. Veškeré závady, které se vyskytnou během záruční doby, je kupující povinen oznámit písemnou 
formou.
8.2. Záruka se nevztahuje na upotřebitelné díly a závady způsobené nedbalostí nebo nesprávným 
užíváním stroje.
8.3. Záruka nebude taktéž uplatněna v případech, kdy systém nebyl používán v souladu s návodem 
k obsluze, pokud byl smontován, demontován, opraven nebo seřízen neoprávněnou osobou, dále 
pokud byla závada způsobena použitím neoriginálních dílů, resp. použitím nesprávně agregovaných
zařízení.
8.4. Prodávající uzná případné reklamace během záruční doby pouze tehdy, jestliže byly v termínu 
řádné provedeny předepsané garanční údržby stanovené výrobcem.

9. Technická dokum entace

9.1. Součástí dodávky střelnice je kompletní technická dokumentace, která obsahuje prohlášení o 
shodě, návod k obsluze v češtině.

10. Platební podmínky
10.1. Kupující se zavazuje, že kupní cenu zaplatí po obdržení faktury (daňového dokladu) se splatnosti 
max. 14 dní.
10.2. Prodávající prohlašuje, že ši je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny zboží 
správci daně a že DPH řádně, včas a ve správné výši z předmětného obchodu odvede. Dále, Že 
prodávající je v ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční, nebo 
insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo 
nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo prodávajícího. Prodávající není osobou ohroženou



vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré své splatné závazky. Prodávající není 
osobou, s níž je vedeno řízení, o její zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen 
nespolehlivým plátcem daně,
10.3. Kupující má právo v případě, že se mu jeví prodávající jako rizikový plátce daně z přidané 
hodnoty, postupovat ve smyslu paragrafu I09a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě 
rozdělení platby za zboží na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak 
odběratel odvede přímo daňovému správci.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Není-li uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.
11.2. Dle § 2 písm. e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je prodávající 
jakožto vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
11.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými dodatky.
11.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

V Hranicích, dne 25. 7. 2018 V Brně, dne 25.7.2018

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Jurikova 588, 753 01 HRANICE 
tel.- 561 601 231. fax: 561 602 312 
ICO- 61986038 DIČ: CZ61986O30

B

Ing. Miroslav Kutý. ředitel 
Kupující

sr

Daniel Suchánek, jednatel 
ST Systems International s.r.o. 

Prodávající


